[bookmark: _GoBack]
[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2017                                          с. Северное                                                   № 717

О внесении изменения в постановление администрации  Северного района Новосибирской области от 29.12.2016 № 691

Администрация Северного района Новосибирской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в перечень муниципального имущества Северного района Новосибирской области, свободного  от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),(далее-перечень) утвержденный постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 29.12.2016 № 691 «Об утверждении перечня муниципального имущества Северного района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства» изменения, исключив строку 4 Перечня.

И.о. Главы Северного района
Новосибирской области                                                                                А.Н. Шастов
image1.jpeg